
ISSN 1318-1327

Številka: 11a/201010. junij 2010

Ur. vestnik št.11a/10

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

1. SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 
PRIDOBIVANJA IN RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 
MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2010

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



           10. junij 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 11a-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



10. junij 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11a-2010 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 15. člena Uredbe 
o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 
55/09 in 100/09), 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1-Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 3. dopisni seji dne 8. in 9. 6. 2010 sprejel

SKLEP 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
SKLEPA O NAČRTU PRIDOBIVANJA 

IN RAZPOLAGANJA S STVARNIM 
PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE 

VELENJE ZA LETO 2010

1. člen

V Sklepu o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2010 (Uradni 
vestnik Mo Velenje, št. 18/08, 4/10 in 6/10; v nadaljevanju 
Sklep) se spremeni 4. odstavek 2. člena Sklepa tako, da se 
glasi:

»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2010 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 5.221.134,89 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0003/2006-281 
Datum: 10. 6. 2010

       
 Župan Mestne občine Velenje 

Srečko Meh

 



           10. junij 2010URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 11a-2010

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

P
R

I
L

O
G

A
 2

 

N
a 

rt
 p

ri
d

o
b
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i 
n

eg
a 

p
re

m
o

že
n

ja
 o

b
 
in

e 
v
 l

et
u
 2

0
1
0
 p

re
d
st

av
lj

a 
p
re

g
le

d
n
ic

a 
B

: 
»

N
a 

rt
 p

ri
d

o
b
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i 
n

eg
a 

p
re

m
o

že
n

ja
 

o
b
 
in

e 
za

 l
et

o
 2

0
1

0
«

. 

P
re

g
le

d
n
ic

a 
B

: 
N

a 
rt

 p
ri

d
o

b
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i 
n

eg
a 

p
re

m
o

že
n

ja
 o

b
 
in

e 
za

 l
et

o
 2

0
1

0
 (

U
ra

d
n

i 
v

es
tn

ik
 M

o
 V

el
en

je
, 
št

. 
1
8
/0
8
, 
4
/1

0
 i

n
 6
/1

0
)

20
10
-Z
em

lji
š 
a

Z
ap
.š
t.

Š
if
ra
 in
 

ka
ta
st
rs
ka
 

o
b
 
in
a

O
p
is
 p
re
d
m
et
a 
n
ak
u
p
a 

V
rs
ta
 d
ej
an
sk
e 

ra
b
e

D
ru
g
e 
o
p
o
m
b
e 

O
ri
en
ta
ci
js
ka
 v
re
d
n
o
st
 v
 

€/
m
2

O
ri
en
ta
ci
js
ka
 v
re
d
n
o
st
 v
 €

8
.

9
6
4
 -

 V
e
le

n
je

 

P
a
rc

. 
š
t.
 3

2
4
0
/6

, 
v
 i
z
m

e
ri
 

1
1
6

2
 m

2
,

P
a
rc

. 
š
t.
 3

2
4
1
/4

, 
v
 i
z
m

e
ri
 

6
4
9
 m

2
,

P
a
rc

. 
š
t.
 3

2
5
3
/1

8
, 

v
 i
z
m

e
ri
, 

v
 i
z
m

e
ri
 1

3
5
1
 m

2
,

P
a
rc

. 
š
t.
 3

2
5
3
/1

4
, 

v
 i
z
m

e
ri
 

9
2
3
 m

2
,

P
a
rc

. 
š
t.
 3

2
5
3
/1

7
, 

v
 i
z
m

e
ri
 

1
9
2

7
 m

2
,

P
a
rc

. 
š
t.
 3

2
5
3
/3

3
, 

v
 i
z
m

e
ri
 

3
1
7

4
 m

2
,

P
a
rc

. 
š
t.
 3

2
5
3
/3

1
 v

 i
z
m

e
ri
 

1
5
0
 m

2
 i
n
 2

7
7
 m

2
;

V
 s

k
u
p
n
i 
iz

m
e
ri

 9
6
1
3
 m

2

p
a
š
n

ik
  

p
a
š
n

ik
  

p
a
š
n

ik
 

p
a
rk

ir
iš
 
e

p
a
š
n

ik
 

p
a
š
n

ik
 

p
a
rk

ir
iš
 
e
 i
n
 

v
o
d
o
to

k

S
ta

v
b
n
a
 z

e
m

lji
š
 
a

z
n
o
tr

a
j 
u
re

d
it
v
e
n
e

g
a
 

o
b
m

o
 
ja

 n
a
s
e
lij

 
3
5
 

3
3
6
.4

5
5
,0

0
 

S
K
U
P
A
J 

 
 

 
 

 
2.
00
2.
12
2,
65
 



10. junij 2010 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11a-2010 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 
PRIDOBIVANJA IN RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 
MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2010 ................................................................ 3

 


